
 

  Warszawa, 25 października 2024 r. 

 

 

 

 

 

Biblioteka Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa, www.biblioteka.uksw.edu.pl 

BUKSW.0161.9.2024 

Decyzja nr 9/2024  

Dyrektora Biblioteki Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia z dnia 25 października 2024 r. 

 w sprawie ogłoszenia Regulaminu nagrody Dyrektora BUKSW  

w konkursie  na najaktywniejszego czytelnika  

Biblioteki Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 

Na podstawie § 9 ust. 9),  § 14 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Systemu Biblioteczno-

Informacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (Zarządzenie nr 78/2021 

Rektora UKSW z dnia 1 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu systemu biblioteczno-

informacyjnego UKSW w Warszawie) – postanawia się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Ustanawia się Nagrodę Dyrektora BUKSW dla najaktywniejszych czytelników w kategoriach: 

1. pracownik UKSW,  

2. doktorant UKSW,  

3. Student UKSW. 

 

§ 2. 

 

Zasady przyznawania nagród określa Regulamin nagrody Dyrektora BUKSW w konkursie   

na najaktywniejszego czytelnika Biblioteki Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej decyzji. 

 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Jolanta Białkowska 

                    Dyrektor Biblioteki UKSW 


